

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От *М. 2 сф 3312*, в качеството ми на УПРАВИТЕЛ на ЕТ „СТИЛ – МАРИАНА МАРИНОВА“ ЕИК /БУЛСТАТ/ 127025751

Във връзка с обявената процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Доставка на канцеларски материали по обособени позиции, необходими за административната дейност на ТП на НОИ – Шумен“, по обособена ПОЗИЦИЯ № 1: „Доставка на канцеларски материали необходими за административната дейност на ТП на НОИ – Шумен“ – съгласно приложение № 1,

Ви представяме нашето ценово предложение, както следва:

I. ЦЕНА И УСЛОВИЯ НА ФОРМИРАНЕТО ѝ

За изпълнение предмета на поръчката в съответствие с условията на настоящата процедура, **общата цена** на нашето предложение възлиза на:

2299.25 лева

Словом: ДВЕ ХИЛЯДИ ДВЕСТА ДЕВЕТДЕСЕТ И ДЕВЕТ ЛЕВА и 25 ст.

/ посочва се цифром и словом стойността без включен ДДС /

В това число общата цена е формирана като сбор от произведенията на прогнозното количество и единичната цена без включен ДДС за всеки вид артикул, съгласно Приложение № 1 към ценовата оферта, което впоследствие се превръща и в неразделна част от договора със спечелилия участник.

Посочената цена по обособена Позиция № 1 включва всички разходи по изпълнение на обществената поръчка, не подлежи на промяна и не може да надвишава годишно 2870,00 лв. (две хиляди осемстотин и седемдесет лева 00 ст.), без включен ДДС.

Ценови предложения не отговарящи на това условие няма да бъдат разглеждани и оценявани.

Прилагаме към настоящото ценово предложение официален каталог/списък на всички канцеларски материали, предлагани от представлявания от мен участник, с посочени в него цени без включен ДДС. Декларираме че, приложеният каталог/списък е актуален към датата на подаване на настоящата оферта.

II. НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ**Периодични плащания:**

За всяка отделна доставка на канцеларски материали ще бъде представена фактура и приемо-предавателен протокол Приложение № 2, а плащането се извършва до 10 работни дни от получаване на фактурата и приемо-предавателния протокол Приложение № 2 за доставената стока.

Общата сума по договора не може да надвишава 2870,00 лв. (две хиляди осемстотин и седемдесет лева 00 ст.), без включен ДДС.

БАНКОВА СМЕТКА

IBAN: *М. 82 сф 00 МК*

Дата: 02.01.2018 г.

Подпис:...

М. 2 сф 3312
УПРАВИТЕЛ/
(име, фамилия, длъжност, печат)

Приложение №1 /към ценовото предложение/, по обособена позиция № 1

№	ВИД НА АРТИКУЛА	Мярка	Прогнозни количества за 12 месеца	Единична цена без включен ДДС	Обща стойност без включен ДДС
1	Антителбод	бр.	10	0.360	3.60
2	Батерии алкални АА - 1.5v	бр.	120	0.500	60.00
3	Батерии алкални ААА - 1.5v	бр.	100	0.500	50.00
4	Гумичка за изтриване на молив	бр.	25	0.500	12.50
5	Гумичка за изтриване на химикал	бр.	10	0.100	1.00
6	Картон зелен - лист 700мм. х 1000мм.; 300 g/m2	бр.	100	0.200	20.00
7	Касета за Елка 55/67/69/803-02/702/703/, "n024br2s", 13мм.*5м.	бр.	5	1.900	9.50
8	Копирна хартия А3 - 500л./пакет	пакет	3	4.000	12.00
9	Коректор лентов с винт – ширина 5мм., дължина 8м.	бр.	180	1.000	180.00
10	Коректор на химична основа с четка – 20 мл.	бр.	20	0.300	6.00
11	Лепило - полихлоропреново в разфасовки от 40 мл. до 60 мл.	бр.	55	0.500	27.50
12	Лепило сухо 08гр.	бр.	50	0.250	12.50
13	Лепило сухо 21гр.	бр.	140	0.900	126.00
14	Лепило С-200, 1 кг.	кутия	2	1.500	3.00
15	Линия 30 см.	бр.	10	0.200	2.00
16	Маркер перманент с тънък връх - различни цветове	бр.	100	0.600	60.00
17	Маркер перманент с дебел връх - различни цветове	бр.	140	0.500	70.00
18	Миниграфити за пиромолив НВ - 0.5мм. - 12бр.	пакет	5	0.150	0.75
19	Миниграфити за пиромолив НВ - 0.7мм. - 12бр.	пакет	80	0.150	12.00
20	Мокрилник	бр.	20	0.300	6.00
21	Молив с гума	бр.	70	0.250	17.50
22	Ножица 21 см.	бр.	5	1.250	6.25
23	Органайзер за бюро /празен/	бр.	5	2.200	11.00
24	Острилка за моливи	бр.	15	0.200	3.00
25	Перфоратор с горен ограничител до 15 листа	бр.	5	1.900	9.50
26	Перфоратор с горен ограничител до 35 листа	бр.	15	3.500	52.50
27	Пиромолив - 0.5мм.	бр.	5	0.250	1.25
28	Пиромолив - 0.7мм.	бр.	80	0.600	48.00
29	Плик В4 250х353 със самозалепваща лента	бр.	300	0.070	21.00
30	Плик DL 110х220 с ляв прозорец и самозалепваща лента	бр.	12000	0.015	180.00
31	Плик Е4 280х400х40 с разширение, кафяв със самозал. лента	бр.	100	0.180	18.00

№ 2 от 33 АД


№ 2 от 33 АД

№ 2 от 33 АД

32	Плик С4 229х324 без прозорец със самозалепваща лента	бр.	100	0.060	6.00
33	Плик С4 229х324 с ляв прозорец със самозалепваща лента	бр.	2000	0.070	140.00
34	Плик С5 162х229 без прозорец със самозалепваща лента	бр.	4000	0.030	120.00
35	Плик С5 162х229 с ляв прозорец, със самозалепваща лента	бр.	4000	0.040	160.00
36	Плик С6 -/пощенски/ без прозорец, със самозалепваща лента	бр.	27000	0.010	270.00
37	Пълнител за химикал - различни цветове	бр.	100	0.030	3.00
38	Пълнител тип "Паркер"	бр.	80	0.100	8.00
39	Тампон за печатащ калкулятор CASIO / ir-40 t /	бр.	10	1.800	18.00
40	Тампон за печатащ калкулятор CITIZEN / ir-40 /	бр.	5	1.800	9.00
41	Тампони за печат - синьо мастило, метална кутия	бр.	10	0.800	8.00
42	Тампонно мастило 30 мл., различни цветове	бр.	25	0.400	10.00
43	Текстмаркер - различни цветове	бр.	170	0.450	76.50
44	Телбод до 10 листа	бр.	10	1.700	17.00
45	Телбод до 35 листа	бр.	20	2.900	58.00
46	Телчета за телбод 24/6	бр.	350	0.300	105.00
47	Тиксо - ширина 19мм., дължина 33м.	ролка	65	0.120	7.80
48	Тиксо - ширина 50мм., дължина 66м.	ролка	25	0.600	15.00
49	Факс-хартия – ширина 210мм., дължина	ролка	5	1.200	6.00
50	Химикал с поставка / за гише /	бр.	60	0.800	48.00
51	Химикал със сменящ се пълнител	бр.	450	0.150	67.50
52	Хоризонтални тави за документи - пластмаса	бр.	50	2.070	103.50
53	Ценови етикети 17/30 мм.	бр.	10	0.060	0.60
Обща стойност по Приложение № 1 :					2299.25

Словом: две хиляди двеста деветдесет и девет лева и 25 ст.

Подпис:

М. 2033 МД


Забележка: Общата стойност без включен ДДС в колона 6 се формира като произведение на прогнозното количество от колона 4 и единичната цена без включен ДДС от колона 5 за всеки вид артикул.

Общата стойност по Приложение № 1 се формира като сбор от произведенията на прогнозното количество и единичната цена без включен ДДС за всеки вид артикул и се нанася в ценовото предложение. Всички изчисления следва да са закръглени с точност до втория знак след десетичната запетая. При наличието на грешки при записване на резултата от умноженията и сумирането, или поправки, ценовото предложение се счита за невалидно и няма да бъде

М. 2033 МД

М. 2033 МД

М. 2033 МД



РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ
НАЦИОНАЛЕН ОСИГУРИТЕЛЕН ИНСТИТУТ

ТЕРИТОРИАЛНО ПОДЕЛЕНИЕ - ШУМЕН

**ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ
ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПОРЪЧКАТА**

От М. 208 33 МД - В

качеството ми на УПРАВИТЕЛ
(посочете качеството на лицето)
на ЕТ „СТИЛ – МАРИАНА МАРИНОВА
(посочете наименованието на участника)

с ЕИК, БУЛСТАТ BG27025751, със седалище и адрес на управление гр.ШУМЕН ул. "ВЪЗРОЖДЕНЕЦ" 5А – участник в обществена поръчка с предмет: **“Доставка на канцеларски материали по обособени позиции, необходими за административната дейност на ТП на НОИ – Шумен”, по обособена ПОЗИЦИЯ № 1: Доставка на канцеларски материали необходими за административната дейност на ТП на НОИ – Шумен” – съгласно приложение № 1.**

Във връзка с обявеното публично състезание за възлагане на обществена поръчка с предмет: **“Доставка на канцеларски материали по обособени позиции, необходими за административната дейност на ТП на НОИ – Шумен”, по обособена ПОЗИЦИЯ № 1: Доставка на канцеларски материали необходими за административната дейност на ТП на НОИ – Шумен” – съгласно приложение № 1.**

Ви представяме нашето техническо предложение за изпълнение на поръчката, както следва:

I. Приемаме изискванията на възложителя, посочени в РАЗДЕЛ III “УСЛОВИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПОРЪЧКАТА” и техническите спецификации за възлагане на поръчката - РАЗДЕЛ V „ТЕХНИЧЕСКИ СПЕЦИФИКАЦИИ“ от Документацията за участие, и предлагаме да я изпълним по следния начин:

1. Изпълнението на поръчката включва периодични доставки на оригинални, фабрично нови канцеларски материали.

2. Извършването на доставките на заявените канцеларски материали, ще бъде осъществявано със собствен транспорт и за собствена сметка до адреса на Възложителя – гр. Шумен, бул. “Симеон Велики” № 60.

3. Отделните доставки ще се осъществяват в рамките на работното време установено за ТП на НОИ – Шумен.

4. Количеството на отделните доставки на канцеларски материали ще бъде формирано според получените заявки за доставка – в зависимост от моментните потребности на ТП на НОИ – Шумен.

5. При необходимост ще бъдат осъществявани доставки на канцеларски материали, заявени от Възложителя извън номенклатурата посочена в техническите спецификации, по официален каталог/списък на участника актуален към момента на подадената заявка, съдържащ цялата гама на предлаганите артикули със съответните продажни цени без включен ДДС.

6. Изпълнението на отделните доставки канцеларски материали заявени от Възложителя, ще бъде осъществявано в срок от 3 / ТРИ /
(посочете срока на доставка в работни дни цифром и словом)

11 2 м. 2 кг 33112 9 2 м. 2 кг 33112 574215
33112

работни дни, считано от датата на получаването на всяка писмена заявка, получена по факс, електронна поща или предадена лично.

7. Доставените на Възложителя канцеларски материали са с предоставен гаранционен срок от 12 / ДВАНАДЕСЕТ / месеца, считано от датата на

(посочете срока на гаранция в месеци цифром и словом)

получаването в склада на ТП на НОИ - Шумен на всяка конкретна заявка. Изцяло за наша сметка ще бъдат подменяни с нови всеки от доставените артикули, които са дефектирали в рамките на срокът им на годност.

8. Задължаваме се да доставяме заявените канцеларски материали в пълно съответствие с техническите условия за изпълнение на поръчката.

9. Декларираме, че цената по т.1. от „ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ“ *Образец №7.1* от Документацията за участие са включени всички разходи, свързани с изпълнението на поръчката.

10. Изразяваме нашето съгласие, при условие, че бъдем избрани за Изпълнител общата стойност на договора да не надхвърля сумата от 2870,00 лв. (*две хиляди осемстотин и седемдесет лева 00 ст.*) без включен ДДС, по обособена ПОЗИЦИЯ № 1.

11. Съгласни сме с обстоятелството, ако бъдем избрани за Изпълнител по време на действие на договорите цените за доставка на канцеларските материали посочени в *Приложение № 1* към настоящата документация за участие, да не се променят.

12. Съгласни сме с обстоятелството, ако бъдем избрани за Изпълнител за всяка отделна доставка на канцеларски материали да бъде издавана фактура и приемо-предавателен протокол (*Приложение № 2* към документацията за участие в процедурата за възлагане на обществената поръчка).

13. Съгласни сме с обстоятелствата, ако бъдем избрани за Изпълнител, дължимата от Възложителя сума да ни се заплаща в български левове, по банкова сметка, посочена от нас, в срок до 10 работни дни от получаване на фактурата и приемо-предавателния протокол *Приложение № 2* за доставената стока.

14. Задължаваме се да издаваме фактура и приемо-предавателен протокол *Приложение № 2* към настоящата документация за участие за получените от Възложителя канцеларски материали и при условията на т. 12 от настоящото Техническо предложение.

15. Място на изпълнение на поръчката - гр. Шумен, бул. "Симеон Велики" № 60.

16. Срокът на изпълнение на поръчката, за който се считаме обвързани е 12 (дванадесет) месеца, считано от 01.04.2018 г.

II. Търговска отстъпка.

Предлагаме търговска отстъпка в размер на10..... (...ДЕСЕТ.....) % за канцеларски материали, извън описаните в *Приложение № 1* и техническите спецификации, и фигуриращи в официален каталог/списък на представявания от мен участник, актуален към момента на подадена заявка от Възложителя.

III. Други предложения за изпълнение на доставката по настоящата обществена поръчка:

Предложените от нас стоки напълно отговарят на изискванията за качество, произход, марка, модел, нормативни изисквания поставени от Възложителя. При необходимост, възникнала в хода на дейността, ние сме готови да заменим адекватно на потребностите нужния за дейността артикул, както и да увеличим или намалим прогнозните количества по заявка от Възложителя, с цел да постигнем пълно удовлетворение на фактическото изпълнение на поръчката. Гарантираме заменянето на артикул с евентуален възникнал дефект с друга бройка от същия. При случайно появила се необходимост от рекламация поемаме задължение или да отстраним повредата при

М. 2 от 33112 - М. 2 от 33112 5. М. 2 от 33112

гаранционен срок от 12 /дванадесет/ месеца или да го заменим.

Разполагаме с отлична логистика, складова и транспортна база и сме сигурни във високото качество на предлаганите от нас стоки и услуги.

ЕТ СТИЛ – Мариана Маринова се задължава да представя на Възложителя данъчна фактура оригинал, придружена с документи за произход и качество, както и двустранно подписана стокова разписка и приемо-предавателен протокол за доставеното количество материали и консумативи на упълномощеното от Възложителя лице.

ДОСТАВКАТА ЩЕ ОТГОВАРЯ НА ВСИЧКИ БДС, ЕВРОПЕЙСКИ ИЛИ ЕКВИВАЛЕНТНИ СТАНДАРТИ ЗА КАЧЕСТВО, КАКТО И ЩЕ БЪДЕ ПРИДРУЖЕНА С ВСИЧКИ НЕОБХОДИМИ ДОКУМЕНТИ.

29.12.2017 г.
(дата на подписване)

Подпис и печат:

10
М. 2 от 33112

4/ УПРАВИТЕЛ/
(име и длъжност)
Мариана Маринова • Шуме

М. 2018 3312

М. 2018 3312

М. 2018 3312
Образец № 1

ДЕКЛАРАЦИЯ*

за съгласие с клаузите на приложения проект на договор
по чл. 39, ал. 3, т. 1, б. „В“ от ПП на ЗОП

Долуподписаният /-ната/ М. 2018 3312
ЕГН М. 2018 3312 лична карта № М. 2018 3312 издадена на 2018 3312
от МВР Шумен, в качеството ми на УПРАВИТЕЛ
(посочете качеството на лицето)
на ЕТ „СТИЛ – МАРИАНА МАРИНОВА“
(посочете наименованието на участника)

ЕИК, БУЛСТАТ 127025751, със седалище и адрес на управление Шумен,
ул. „Възрожденец“ 5А - участник в процедура за възлагане на обществена поръчка с
предмет: **„Доставка на канцеларски материали по обособени позиции, необходими
за административната дейност на ТП на НОИ – Шумен“**, по обособена ПОЗИЦИЯ
№ 1: **„Доставка на канцеларски материали необходими за административната
дейност на ТП на НОИ – Шумен“ – съгласно приложение № 1.**

ДЕКЛАРИРАМ, че:

1. Съм съгласен с клаузите на приложения проект на договор, неразделна част от документацията за участие в процедурата за възлагане на обществена поръчка с предмет: **„Доставка на канцеларски материали по обособени позиции, необходими за административната дейност на ТП на НОИ – Шумен“**, по обособена ПОЗИЦИЯ № 1: **„Доставка на канцеларски материали необходими за административната дейност на ТП на НОИ – Шумен“ – съгласно приложение № 1.**

Известно ми е, че за неверни данни нося наказателна отговорност по чл. 313 от Наказателния кодекс.

02.01.2018 г.

(дата на подписване)

Декларатор

М. 2018 3312

(само фамилия, подпис, печат)

ЕТ Стил
Марина Маринова • Шумен

* Настоящата декларация се потъква задължително от управляващия участника по регистрация.

ДЕКЛАРАЦИЯ*
за срока на валидност на офертата
по чл. 39, ал. 3, т. 1, б. „Г“ от ПП на ЗОП

Долуподписаният /-ната *М. 2 сеп 33 МД* а,
ЕГН *М. 2 сеп 33 МД* лична карта № *М. 2 сеп 33 МД* издадена на *М. 2 сеп 33 МД*
от МВР Шумен, в качеството ми на УПРАВИТЕЛ
(посочете качеството на лицето)
на ЕТ „СТИЛ – МАРИАНА МАРИНОВА”
(посочете наименованието на участника)

ЕИК, БУЛСТАТ 127025751, със седалище и адрес на управление Шумен, ул. "Възрожденец" 5А - участник в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: **“Доставка на канцеларски материали по обособени позиции, необходими за административната дейност на ТП на НОИ – Шумен”, по обособена ПОЗИЦИЯ № 1: „Доставка на канцеларски материали необходими за административната дейност на ТП на НОИ – Шумен” – съгласно приложение № 1.**

ДЕКЛАРИРАМ, че:

1. Представленият от мен участник ЕТ»СТИЛ-МАРИАНА МАРИНОВА»
(посочете наименованието на участника) :
- се счита обвързан с условията на представената оферта за участие по обществената поръчка, с предмет: **“Доставка на канцеларски материали по обособени позиции, необходими за административната дейност на ТП на НОИ – Шумен”, по обособена ПОЗИЦИЯ № 1: „Доставка на канцеларски материали необходими за административната дейност на ТП на НОИ – Шумен” – съгласно приложение № 1**

за периода от 180 дни (посочват се броя на дните и/или последната дата на валидност съобразени с условията на процедурата, но не по-малко от 4 (четири) месеца) включително от крайния срок за получаване на офертите от Възложителя.

Известно ми е, че за неверни данни нося наказателна отговорност по чл. 313 от Наказателния кодекс.

02.01.2018 г.

(дата на подписване)

Декларатор:

М. 2 сеп 33 МД
Маринова
/ (Име, фамилия, попис, печат)

* Настоящата декларация се потъква задължително от управляващия участника по регистрация.